modo, causa et forma, quibus melius potuit et potest, fecit, con- 

stituit et ordinauit, ac facit, constituit et ordinat suum verum 

nuncium, aetorem, procuratorem ac negociorum suorum gesto- 
rem, videlicet prouidum ac legalem uirum, dominum Caspar 

Rud, venerabilium dominorum decani ac canonicorum maioris 

ecclesie Constanciensis procuratorem, presbitrum eiusdem dyoce¬ 
sis', absentem tamquam presentem ad acceptandum, ad compa- 

rendum, jurandum suo nomine et pro ipso, tarn coram dictis, 

domino decano et canonicis preinserti capituli, quam coram re- 

uerendissimi in Christo patris et domini, domini Thome4, epis- 

copi Constanciensis in spiritualibus vicario, ac alijs quibuscum- 

que corporalem possessionem, jura, obuenciones et ad singula 
jura parrochialis ecclesie in Ylbach 5 prefate dyocesis vacantia 

per obitum olim domini Ludwici Nunnumacher de Taulfingen 6, 

nouissimi plebani, nouiter defuncti, ad quam dominus constituens 

ab insertis dominis, decano et canonicis, ad quos jus presen- 

tandi tamquam ad veros patronos pertinet, legitime est presen- 

tatus, sic etiam, ut eidem constituenti litteras vicarij preinserti 

obtentas seu obtinendas, ut asseruit, auctoritate ordinaria coila- 

tas, suo decano tradat seu tradi faciat, vt in eadem ecclesia par- 

rochiali nomine ipsius constituentis pacificam racionem specialis 

commissionis accipiat et acquirat, et ut cum Omnibus juribus et 

pertinentiis eiusdem parrochialis ecclesie sic inductus auctoritate 
prefqta defendat et ad petendum, exigendum, leuandum et re- 

cipiendum predicto nomine omnes et singulos fructus, redditus 

et prouentus et obuenciones et jura huiusmodi ecclesie parro¬ 

chialis et, si necesse fuerit, pro premissis omnibus et singulis 
ipsius constituentis nomine et pro ipso in iudicio comparendum, 

agendum et defendendum libellum seu libellos, offerendum, pe¬ 

tendum, recipiendum, litteris contestandum, juramentum calum- 

nie seu alterius cuiuslibet generis licitum juramentum in ani- 

mam constituentis prestandum seu prestari faciendum, et 

generaliter omnia et singula alia constituentis nomine ad predic- 

tum sepe parrochialis ecclesie in Ylbach faciendum, dicendum, 

obtinendum, gerendum, exercendum et procurandum, que vero 

et legitimo (possessori) procurari a lege vel canone fuerit con- 

cessa, et que constituens (ipse) met facere posset, si premissis 

personaliter interesset, promittens insuper ipse constituens michi 

notario publico, vt si quid per dictum eius procuratum in predic- 
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tis et circa predicta procurata et acta fuerint, ratum et gratum 

et firmum perpetuo habiturum sub yppoteca et obligacione 

omnium suorum bonorum preteritorum et futurorum, volensque 

idem dominus constituens dictum eius procurare seu substitutum 

seu substitutos ab omni satisdacionis onere releuare pro seu a se 

substitutis. De et sub quibus omnibus et singulis premissis pre- 

fatus constituens petiuit, sibi a me notario publico suprascripto 

vnum vel plura publicum seu publica sibi instrumentum seu in¬ 

strumenta conficerem. Acta sunt hec et facta anno, indicione, 

pontificatu , die, mense, hora et loco, quibus supra, presentibus 

tune et ibidem discretis Johanne Randegger et Johanne Pastore, 

laycis et incolis ville Obernesslingen, testibus ad premissa vocatis 
pariter et rogatis. 

Dlotariatbgeidjen. Et ego Petrus Mayr, plebanus in Obernesslin¬ 
gen , prespiter Constanciensis dyocesis, publicus sacra imperiali 

auctoritate notarius, quia dicti procuratoris constitucioni, substi- 

tucioni, presentacioni, dacioni juramenti prestandi ac jurium pa- 

rochialis ecclesie in Vlbach peticioni, promissioni, ratihabicioni 

omnibusque et singulis alijs premissis, dum sic, ut premittitur, 

fierent ac agerentur, vnacum testibus prenotatis presens fui eaque 

sic fieri vidi et audiui, idcirco presens publicum instrumentum 

manu propria scripsi exindeque confeci, subscripsi et in lianc 

publici instrumenti formam redegi, signo et nomine meis consue- 

tis consignaui in fidem et testimonium omnium et singulorum 
premissorum requisitus *. 

* Oiefeb iftotariatbinftrument ift fehr fdjlcdjt getrieben. 

1 Ober-Gelingen, fitböftlidj bei ber ehemaligen 9ieid)bftabt Gelingen. — 
1 §ergog Gberharb etmarb burd) jtauf üon ben t\ ©ültling halb Ober=Gfjlin* 

gen mit Vogtei uitb ©eridjt. 93efd^r. b. 0.21. Solingen 221. — 3 Oberlen¬ 
ningen an ber Saut er. — 4 Oer gelehrte Ohomaö Verlorner aub (Silia 
in ©tewermarf mürbe alb ©ontpropfi ben 22. ilftärg 1491 gum Vifdjof non Gom 
ftauj ermablt unb ftarb am 25. 2lpril 1496. — 5 Ul)Ibad) im 0.21. Gan- 
ftatt gehörte gum ©dtlojje Vhrtcnberg, in ftrd)lidjer Vegiehung alb gilial gu Ober= 
Oürlheim unb mit btefent früher gur Uffirdje in Ganftatt. ©ab ©omfapitel 
Gonfiang, alb ißatronat* unb ,3el)ntherr, geftattete ber ©etnetnbe 1386 eine eigene 

Äapelle gu bauen, melcbe burdi Vermittelung beb G5r. Gberharb im Vart 
1490 gu einer ißfarrfirdje erhoben mürbe. 23efd)r. b. 0.21. Ganftatt 214. 2ub = 

mig 9cunnenmad) er fönnte mol)l ber erfte Pfarrer bafelbft gemefeu fein. 
6 Obailfingeu, ob jeneb im 0.21. §errenberg ober bab im 0.21. Valingen, 
fann id) uid)t angeben. 
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1510. - 13. f£) 0 3. ®ab ©eridit gu © dj o v n b o r f rerurtbeitt 
ben 2R a 11) e u b SOI it Her oon SÜtittelbadi, oem ©omfiift (So n ft an g bie oev- 
weigerten 3 $fb. £. jährlichen Bnife« bon ber Sdlühle gu SUtebtinöweiter